第  ４１３回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年４月９日（月）１１：１７～１１：２５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

１ 基幹教育院教員の新規採用に係る選考方針及び選考委員会の構成方針について

   基幹教育院教員（自然科学理論系部門・准教授１名）の新規採用に係る選考方針

（公募要領）（案）及び基幹教育院教員選考委員会の構成員（案）について説明が

あり、審議の結果、これを議決した。

２ 共同研究部門教員の選考について

   以下の共同研究部門の教員候補者について、教員選考委員会における選考結果に

ついて説明があり、審議の結果、当該者を候補者として選定することを議決した。

・九州大学先端融合医療創成センター「創薬アセット応用共同研究部門」

     教授候補者１名

（雇用予定期間：平成３０年６月１日～平成３３年５月３１日）

３ 平成３０年度安全保障技術研究推進制度への応募等について

平成３０年度安全保障技術研究推進制度について、本学としては応募を行わない

ことを議決した。

（以 上）